e advenidores, acceptamos la dita graçia por vos muyt honorable
mossén Francisco Sarçuela, senyor nuestro, a nosotros feta, et
prometemos complir las ditas cosas segunt desuso se contiene. Et
yo, dito Francisco Sarçuela, por tal que aquesto sia más valedero,
en testomonio de las ditas cosas vos mando fazer la present con
el siello mío seellada. Dado en Xestalgar, primero día de junio en el
anyo de la natividad de Nuestro Senyor M. CCCC. XVIIIº. Francisco
Sarçuela.

Dominus3 F. Sarçuela mandavit mihi. Bernardo Oller. Probatum.
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1. En capçalera i adornat. 2. Repetit absentes. 3. A baix, a la dreta, i
emmarcat.

28

1590, març, 25. Xestalgar

Concòrdia signada pel senyor de Xestalgar, Gaspar de Montpalau, i
els seus vassalls sobre diversos aspectes que havien estat objecte
de disputa referents a les percepcions senyorials.
[A]. Original perdut.
B. CX, f. 84r-89r.

[fol. 84r]
Concòrdia feta i fermada entre entre lo molt il·lustre senyor

don Gaspar de Monpallau1 y los síndichs de la universitat del
loch de Chestalgar.

In Dei nomine eiusque sacratissime Virginis Mmarie. Amen.
Noverint universi quod ego, don Gaspar de Monpalau, miles, do-
minus baroniarum de Chestalgar, Sot de Chera et Sanz, in civitati
Valencie domiciliatus ex una et Ioannes2 Bala, iusticia, Franciscus
Monfferrique, Ioannes Biota, iurati in anno presenti dicti loci,
Michael Pintina, Ioannes Zamar, hermano, Ioannes Mitrig Boamir,
Franciscus Avena, Ioannes Mitrig de les Picaderes, Ioannes Arau-
net Porteta, Ioannes Hubeit de la Scaleta et Ioannes Sabba, ut et
tamquam sindici et procuratores universitatis et singularium per-
sonarum dicti et presenti loci de Chestalgar, nominati, creati et
diputati ad infrascripta, uti constat instrumento recepto per nota-
rium infrascriptum herino die pro nobis et pro tota universitatis3

dicti loci de Chestalgar et singularium illique presentium et fac-
turum, hominorum et feminarum, maiorum et minorum, cuibus-
cumque sexus, statutu et condicionis sint. Gratis et scienter, thenore
presentis publici instrumenti ubique firmiter valituri4 interest, in-
tererit aut interesse potest vel5 poterit quomodolibet stipulante et
recipiente6 quod intus super negociis et causis7 infrascriptis fue-
runt et sunt8 inter nos, partes predictas inhita et conventa, tractata,9

pactata, concordata et stipulata, capitulata per notarium infra-
scriptum alta et inteligibili voce in nostri partium predictarum
presencia lecta et publicata tenoris sequentis: